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Normerande och aktiverande styrdokument 
I denna bilaga redovisas de förändringar som kommunfullmäktige och 
kommunstyrelsen har beslutat avseende normerande och aktiverande styrdokument1 
för program, handlingsplaner, policyer och kommunövergripande riktlinjer.  

Program och handlingsplaner 
Program och handlingsplaner utgör aktiverande styrning och gäller för hela eller delar 
av kommunorganisationen. Under året har kommunfullmäktige eller 

kommunstyrelsen beslutat om följande program och handlingsplaner: 

 Vattentjänstplan 2024 samt Handlingsplan för vattentjänstplan 2024 

 Program för krisberedskap och civilt försvar 2024–2027 för Uppsala kommun 

 Handlingsplan mot välfärdsbrott 

 flytta ansvar för Program för elitidrott och handlingsplan för program för 
elitidrott till kommunstyrelsen 

 förlänga Handlingsplan för ökad trygghet i Gränby och Kvarngärdet till 2023. 

Under året har kommunfullmäktige eller kommunstyrelsen beslutat att följande 

program och handlingsplan upphör att gälla: 

 Handlingsplan för VA-utbyggnad  

 Åtgärdsprogram för bättre luftkvalitet. 

Policyer och riktlinjer 
Policyer och riktlinjer utgör normerande styrning och gäller för hela eller delar av 
kommunorganisationen. Under året har kommunfullmäktige eller kommunstyrelsen 
beslutat om sju riktlinjer. Dessa är: 

 Riktlinje för beräkning av 1 procent till offentlig konst (revidering) 

 Riktlinje för personalparkering för kommunkoncernens medarbetare (ny) 

 Riktlinje för nämndernas och bolagsstyrelsernas verksamhetsplanering, 
uppföljning och interna kontroll (revidering) 

 Riktlinje för kontroll och uppföljning av privata utförare (revidering) 

 Riktlinje för koncerngemensam prioritering och beredning av investeringar 
(ny) 

 Riktlinje för flaggning i Uppsala kommun (revidering) 

 Riktlinjer för föreningsbidrag och bidrag till fria kulturlivet. (ny) 

Under året har kommunfullmäktige eller kommunstyrelsen beslutat att följande 
riktlinjer upphör att gälla: 

 Riktlinje för stöd till sociala företag 

 Riktlinjer för bisyssla i Uppsala kommun 

 Riktlinje för arbetstid, Uppsala kommun 

 Riktlinjer för chefsanställningar 

 Riktlinje för mottagande av besök 

                                                                    

1 Riktlinje för styrdokument 



Sida 3 (3) 

 Riktlinje för sociala investeringar 

 Riktlinje för internkommunikation 
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